

Số: 1911/QĐ-UBND

Ia Grai, ngày 10 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm
thiết bị trường học (bể bơi di động)**

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA GRAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1893/QĐ-UBND ngày 07/12/2018 của Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai về việc phê duyệt dự toán: Mua sắm thiết bị trường học (bể bơi di động);

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 538/TTr-PGDĐT ngày 10/12/2018 và đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thiết bị trường học (bể bơi di động), với những nội dung như sau:

1. Tên hàng hóa: Mua sắm thiết bị trường học (bể bơi di động).
2. Địa điểm: Khu Trung tâm văn hóa xã Ia O, huyện Ia Grai.
3. Tên chủ đầu tư: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ia Grai.
4. Hình thức quản lý thực hiện: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức thực hiện đúng quy định.
5. Tổng mức đầu tư: 405.000.000 đồng .

(Bằng chữ: Bốn trăm lẻ năm triệu đồng)

Trong đó: - Chi phí thẩm định giá: 3.240.000 đồng

- Mua sắm thiết bị trường học (bể bơi di động): 401.760.000 đồng.

6. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách huyện (kinh phí tăng cường cơ sở vật chất sự nghiệp giáo dục năm 2018).

7. Thời gian thực hiện dự án: Quý IV năm 2018

8. Nội dung kế hoạch đấu thầu:

a/ Biểu kế hoạch đấu thầu:

TT	Tên gói thầu	Giá gói thầu (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian lựa chọn nhà thầu	Hình thức hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
Gói 1	Mua sắm thiết bị trường học (bể bơi di động).	401.760.000	Ngân sách huyện (kinh phí tăng cường cơ sở vật chất sự nghiệp giáo dục năm 2018).	Chào hàng cạnh tranh	Quý IV năm 2018	Trọn gói	Quý IV năm 2018
Tổng cộng giá gói thầu: 401.760.000 đồng							

b/ Giá trúng thầu phải nhỏ hơn hoặc bằng giá gói thầu.

Điều 2. Trách nhiệm của chủ đầu tư: Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đúng theo quy định hiện hành, quản lý và sử dụng đúng mục đích, có hiệu quả vốn đầu tư.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc nhà nước Ia Grai và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. /

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- TTr. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT, QLVBDH.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**



Dương Mah Tiệp

DANH MỤC THIẾT BỊ TRƯỜNG HỌC (BỂ BƠI DI ĐỘNG)

(Kèm theo Quyết định số: 134/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2018 của UBND huyện Ia Grai)

ĐVT: đồng

STT	TÊN HÀNG	Xuất xứ	ĐVT	Số Lượng	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
	HỒ BƠI		Hệ thống			
1	Bể bơi di động - Kích thước bể :RxDxC 5x20x1,35m - Bạt hồ bơi: Bạt PVC nhập khẩu 5 lớp (2 lớp PVC, 1 lớp bố chịu lực, 1 lớp chống tia UV, 1 lớp chống nấm). Độ dày 0,7-0.9mm. - Khung chống bể Pi 42 dày 2,2mm; khung thành bể Pi 48 dày 2,2mm. Thép cường lực sơn tĩnh điện đảm bảo độ bền và được lắp đặt theo phương thể vững chãi cho hồ khi chứa nước. Có van xả phi 90 tại góc bể Chịu lực tốt, bọc nylon thành phẩm. (phụ kiện theo bể bạt lót bể, keo dán, bạt vụn)	Việt Nam	Bộ	1	117.860.000	117.860.000
2	Bộ vệ sinh hồ * Gồm: sào bể bơi dài 5m, Vợt vớt rác, bàn chải nhựa, bàn hút đáy hồ bơi, thang hồ bơi * Thang bể bơi - Chất liệu : Bằng Inox 304 có chống trượt với độ bền trên 5 năm, gấp lại mở ra chỉ mất 3s,, có 6-8 bậc	Trung Quốc	Bộ	1	8.500.000	8.500.000
3	Thảm không thấm nước; * Chất liệu : cao su * Quy cách : Mặt có nhám li ti tạo độ bám khi vận hành * Tháo lắp dễ dàng * Kích thước : 100x100x2cm, * Diện tích khoảng 100m2. * Diện tích kết nối không giới hạn	Việt Nam	Tấm	64	550.000	35.200.000
4	Dù che nắng cho hồ bơi * Chất liệu : Bạt được nhập khẩu hàn quốc, dạng xếp được phủ 2 mặt chống thấm nước, cơ động có thể kéo ra và thu vào nhanh gọn, có hệ thống tạo sóng để khi mưa nước có thể thoát nhanh và dễ dàng luôn khô thoáng, * Quy cách : chân bằng sắt ống phi 90 dày 1,2ly cây ngang 4x8 dày 1,2ly cây xò hộp 4x4 dày 1.0ly mạ kẽm, hàng theo tiêu chuẩn nhà sản xuất, * Kích thước: Dài 17 x Rộng 7 x Cao	Việt Nam	hệ thống	1	124.950.000	124.950.000



	4 (m) - Độ dày của bạt : 0.3-0,5mm					
5	Phòng thay đồ * Chất liệu bằng nhôm màu trắng bóng 04 mặt, có 1 cánh cửa mở ra, mái lợp bằng tôn màu (tôn phẳng) * Mặt cắt nhôm hộp 25x76, mặt cắt nhôm cửa 33x50. * Xung quanh dùng bằng tấm Alu màu xanh cốm dày 3 ly. * Kích thước : ((1,50+2,6) x 2m) x 2,4m. Kích thước tổng thể: 18,72 m ²	Việt Nam	phòng	1	37.000.000	37.000.000
6	Bộ Tủ đựng đồ cá nhân * Hình dáng : Tủ có 36 ô. * Kích thước 01 tủ : Dài 700 x Rộng 480x cao 1300(mm) * Ngăn tủ trên chia 2, đủ 36 ô để ba lô, tư trang . * Trọng lượng 18 Kg/1 tủ. * Kích thước : Kích thước mỗi ô D700xR480xC260 mm. * Vật liệu : Khung tủ bằng vật liệu nhựa PP và ABS. kéo tủ bằng nhựa PP và ABS. * Vách bao và vách ngăn tủ bằng nhựa phức hợp. * Kết cấu : Tủ được thiết kế với kết cấu 1 hàng ngang và 04 hàng dọc tạo thành 6 ô.	Việt Nam	bộ	1	16.500.000	16.500.000
7	Bình lọc cát * D=800 mm, gia cố bằng sợi thủy tinh chống va đập, chịu hóa chất van 6 chức năng đi kèm. * Model: M32 * Tốc độ lọc: 25 m ³ / Hr * Áp suất làm việc: 0,5 - 2 Kg/cm ² . * Nhiệt độ hoạt động: 1 ° C ÷ 50 ° C. * Cát cho bộ lọc : 0,4 ÷ 0,8 mm. 250 Kg	Trung Quốc	bộ	1	27.000.000	27.000.000
8	Máy bơm lọc 2 HP MXB200 * Lưu lượng Q = 25.4m ³ /hr, H=10M * Vỏ bơm bằng nhựa, chịu nhiệt, được gia cố bằng sợi thủy tinh. * Động cơ TEFC, IP 55 bảo vệ, lớp F. 60 * Máy bơm sử dụng được với nước biển	Trung Quốc	bộ	1	17.000.000	17.000.000
9	Ống mềm tự nổi bề bơi 15m, Gân tròn cứng phi 25 trở lên.	Việt Nam	m	15	950.000	14.250.000
10	Ống phi 10	Việt	Bộ	1	3.500.000	3.500.000

	Nhựa nguyên sinh 25m và co đầu nối các điểm Van khóa nước cho 1 hệ thống hoàn chỉnh	Nam				
	Tổng cộng					401.760.000

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, lắp đặt và hướng dẫn sử dụng

